
Proposta N. 2268

DETERMINA
N. 1968 DEL 16/09/2024

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Poloniato Carla

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Andriolo Carlo

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 - ex art. 34 DL 223/06 NO

TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.

SETTORE PROPONENTE: SETTORE MOBILITA', TRASPORTI E INFRASTRUTTURE

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ? NO

OGGETTO:
 LEGGE REGIONALE 30 OTTOBRE 1998, N° 25 APPROVAZIONE PROGRAMMA DI ESERCIZIO 
INVERNALE 2024-2025, RETE URBANA ED EXTRAURBANA  PER IL PERIODO LUNEDI' 9 
SETTEMBRE 2024 – SABATO 7 GIUGNO 2025, RELATIVO AL SERVIZIO DI TRASPORTO PUBBLICO 
AFFIDATO A SVT – SOCIETÀ VICENTINA TRASPORTI SRL



Pagina 2 di 4                         

        

Ente di Governo del Trasporto Pubblico Locale
del bacino territoriale ottimale e omogeneo di Vicenza

   release n.1/2017

Proposta N. 2268 
DETERMINA N. 1968 DEL 16/09/2024 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Poloniato Carla;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Andriolo Carlo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:   LEGGE REGIONALE 30 OTTOBRE 1998, N° 25 APPROVAZIONE PROGRAMMA DI 
ESERCIZIO INVERNALE 2024-2025, RETE URBANA ED EXTRAURBANA  PER IL PERIODO LUNEDI' 9 
SETTEMBRE 2024 – SABATO 7 GIUGNO 2025, RELATIVO AL SERVIZIO DI TRASPORTO PUBBLICO 
AFFIDATO A SVT – SOCIETÀ VICENTINA TRASPORTI SRL

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

  

                                                              IL   DIRIGENTE

Preso atto della costituzione dell’Ente di Governo, giusta DCC n. 3 del 11 febbraio 2014, con la quale è stata 
approvata la Convenzione per l’esercizio delle funzioni amministrative del servizio di TPL nel bacino della 
Provincia di Vicenza di cui alla DGR 1079 del 24 giugno 2014, con “funzioni di coordinamento delle attività 
finalizzate all’organizzazione dei servizi, di scelta della forma di gestione, di determinazione delle tariffe 
all’utenza per quanto di competenza, di affidamento della gestione dei servizi e relativo controllo della 
pubblicazione della relazione che dia conto delle ragioni e della sussistenza dei requisiti previsti 
dall’ordinamento europeo per la forma dell’affidamento prescelto”;

Preso atto della deliberazione n. 2/2017 dell’EdG del TPL del bacino provinciale di Vicenza di affidamento 
in house dei servizi di trasporto pubblico locale urbano ed suburbano del Comune di Vicenza, extraurbano 
della Provincia di Vicenza, urbano del Comune di Bassano del Grappa, urbano del Comune di Recoaro 
Terme, urbano del Comune di Valdagno;

Visto il contratto di servizio sottoscritto in data 29.09.2017, con il quale l’Ente di Governo del bacino 
provinciale di Vicenza ha affidato a SVT srl Società Vicentina Trasporti, per il periodo 30.09.2017 - 
31.12.2026, l’esercizio dei servizi, minimi ed aggiuntivi, di trasporto pubblico locale sopra descritti nel 
rispetto delle norme comunitarie e della L.R. 30.10.1998, n° 25;

Visto che con il medesimo contratto di servizio sono state approvate e definite le caratteristiche dei servizi ed 
i relativi programmi di esercizio;

Viste le comunicazioni prot-2024-U-008326 acquisita al PGN 130558/2024 e l’aggiornamento prot-2024 U-
009178 acquisita al PGN 145142/2024, con la quale SVT srl ha trasmesso il programma di esercizio - rete 
urbana ed extraurbana, servizio ordinario e studenti -  relativo al periodo lunedì 9 settembre 2024 – sabato 7 
giugno 2025;



Pagina 3 di 4                         

        

Ente di Governo del Trasporto Pubblico Locale
del bacino territoriale ottimale e omogeneo di Vicenza

   release n.1/2017

Proposta N. 2268 
DETERMINA N. 1968 DEL 16/09/2024 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Poloniato Carla;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Andriolo Carlo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:   LEGGE REGIONALE 30 OTTOBRE 1998, N° 25 APPROVAZIONE PROGRAMMA DI 
ESERCIZIO INVERNALE 2024-2025, RETE URBANA ED EXTRAURBANA  PER IL PERIODO LUNEDI' 9 
SETTEMBRE 2024 – SABATO 7 GIUGNO 2025, RELATIVO AL SERVIZIO DI TRASPORTO PUBBLICO 
AFFIDATO A SVT – SOCIETÀ VICENTINA TRASPORTI SRL

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

Acquisiti i nulla osta agli atti degli altri Enti facenti parte dell'Ente di Governo;

visto TUEL n. 267/2000 e lo Statuto Comunale;

vista la L. R. 30 ottobre 1998 n. 25 e successive modificazioni ed integrazioni;

DETERMINA

1) di autorizzare, per le motivazioni espresse in premessa e per il periodo LUNEDI’ 9 SETTEMBRE 2024 – 
SABATO 7 GIUGNO 2025, il programma di esercizio di cui all’Allegato A – Programma di esercizio 
invernale 2024_25.zip che forma parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;
2) di dare atto che la percorrenza complessiva annua nel periodo 01 gennaio - 31 dicembre 2025, dovrà 
trovare riscontro e compatibilità entro i limiti delle percorrenze minime ammesse alla contribuzione 
regionale;
3) di precisare inoltre che le maggiori percorrenze sia in ambito urbano che extraurbano anche se approvate 
ma non formalmente richieste dagli enti affidanti, rispetto ai servizi minimi ammessi alla contribuzione 
regionale, sono a totale carico di SVT srl;

4) di trasmettere, in formato elettronico, il presente provvedimento agli uffici periferici dell’Ente di Governo.
  
 



Pagina 4 di 4                         

        

Ente di Governo del Trasporto Pubblico Locale
del bacino territoriale ottimale e omogeneo di Vicenza

   release n.1/2017

Proposta N. 2268 
DETERMINA N. 1968 DEL 16/09/2024 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Poloniato Carla;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Andriolo Carlo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:   LEGGE REGIONALE 30 OTTOBRE 1998, N° 25 APPROVAZIONE PROGRAMMA DI 
ESERCIZIO INVERNALE 2024-2025, RETE URBANA ED EXTRAURBANA  PER IL PERIODO LUNEDI' 9 
SETTEMBRE 2024 – SABATO 7 GIUGNO 2025, RELATIVO AL SERVIZIO DI TRASPORTO PUBBLICO 
AFFIDATO A SVT – SOCIETÀ VICENTINA TRASPORTI SRL

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

 

IL  DIRIGENTE CARLO ANDRIOLO / ArubaPEC S.p.A.

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             


